Do proda mustaw remisi  
~~banet 1764~~ 1764 7 po uina  
ny Dekretu proda mustaw  
siohowsky do Dobr Swatlowy

repu Dubey Trybunet 1764  
w. 1764 Dekretu super obli uftu

1764 1764 1764 1764 1764

Dekret proda mustaw  
1764 1764 1764 1764 1764

1764 1764 1764 1764 1764  
w. 1764 1764 1764 1764 1764  
1764 1764 1764 1764 1764

1764 1764 1764 1764 1764  
Konfederacjom 1764 1764 1764 1764 1764

1764 1764 1764 1764 1764  
skij cautam hereditari uber  
niechyt 1764 1764 1764 1764 1764

1764 1764 1764 1764 1764  
Bretnie 1764 1764 1764 1764 1764  
1764 1764 1764 1764 1764

1764 1764 1764 1764 1764  
1764 1764 1764 1764 1764

ad primum in causa facti regulo ut  
reg. § 29 § 10 in sola causa fa  
cti negotium pro finem dispo  
sitionem de proda inustam namq  
petitam Rogli remittendo dat  
tam Appellationem non nisi a desi  
nata tunc proda Sententia de  
Tribunale Jtys vixit et La  
thowice a las in Pretensio vixit  
vixit et Sum na tunc  
Dob Swatko vixit et Sum na  
tunc Jtys Jtys tunc vixit et Sum  
na tunc vixit et Sum na tunc  
vixit et Sum na tunc vixit et Sum  
na tunc vixit et Sum na tunc  
liberam etiam 2000 Walyr  
Sumi tanquam Conucessore  
actorem vixit et Sum na  
ber tunc vixit et Sum na  
Decretum tunc vixit et Sum  
vixit et Sum na tunc vixit et Sum  
na tunc vixit et Sum na tunc

Actum in ...  
20 ...  
recepta ...  
Marszałek

Ponieważ hoc in negotiis actibus Inquisitis  
 me calculatis et verificatis Debre  
 ta pro ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ut nunc ad usq  
 approbata sunt nichil. Lactym Sed  
Idem satisfactorum in dubiam te  
 me Debrebi ut nunc yna exp

(Dio wania pro nominato Actuum  
 In Deum Włocławku ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~  
 Sedzisz pro ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~  
 Kordula ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~  
 tely ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~

~~Idem~~ Sumpto Debrebi  
 pro Debrebi Debrebi actibus ~~Włocławku~~  
~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ in Spatio ~~Włocławku~~  
12 omnino sub pena ~~Włocławku~~  
 bus ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~  
 bus pro expediendi in ~~Włocławku~~  
 approbata a ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~  
 nate actus in eodem Spatio sub pena  
 privatorum officiorum non obstantia  
 tunata aut recepta ~~Włocławku~~  
 in ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~  
 me cavendo ~~Włocławku~~ ~~Włocławku~~

acti ab una parte expeditio significat  
na sua principali negotio sine  
mentionem per utrumque contractum  
expeditio quod contra Anonibus  
quod per consequens via Appella  
tionis in dicitur quod et  
ma subrepti et repraesentatione  
ostendit Præterea iudicium  
in ordine tua  
ditionis poterit suadere  
viri et decretum in  
contumaciam na et  
receptis licet et instan  
tia et in dicitur et licet  
non patet mihi pro in  
Hortacibus. Sed quod  
quod in dicitur et quod  
seu in dicitur et  
eo in ordine in causa  
facti ad in dicitur et  
quod et in dicitur et  
dicitur et in dicitur et  
Sed et in dicitur et  
saxiam in dicitur et  
tale in dicitur et Hortacibus